



Pomiechówek, dn. 20.12.2018 r.

Wszyscy zainteresowani

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZP.271.19.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek na cele turystyki, rekreacji, kultury i wypoczynku – etap II**”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informacją o zmianie treści SIWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE Nr 1.

Proszę o wyjaśnienie jakie mają być zamontowane lampy oraz jaki kabel zasilający - brakuje tych danych w projekcie.

Odpowiedź:

Oprawy ledowe o mocy podanej w pozycji nr 48 i 49 Przedmiaru robót, stanowiącego TOM III SIWZ. Linie kablowe wykonać kablem YAKXs 4x25mm² – pozycja Nr 43 Przedmiaru robót, stanowiącego TOM III SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.” **poprzez uszczegółowienie opisu pozycji Nr 43.**

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 2.

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie jakie wyposażenie boiska jest wymagane przez Zamawiającego - brak danych w projekcie.

Odpowiedź:

Wyposażenie boiska wymagane przez Zamawiającego to: piłkochwyty (poz. 18 Przedmiaru robót), bramki do piłki ręcznej (poz. 19 Przedmiaru robót), słupki do siatkówki z płynną regulacją wysokości oraz siatką do siatkówki (poz. 19.1. Przedmiaru robót).

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „TOM III



SIWZ z dn. 12.12.2018 r.” poprzez uszczegółowienie opisu i zmianę obmiaru pozycji o Nr 18, uszczegółowienie opisu pozycji 19 oraz dodanie nowych pozycji o Nr 17.5, 17.6, 19.1.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 3.

Proszę o wyjaśnienie do jakich gier zespołowych mają być wyrysowane linie na nawierzchni boiska?

Odpowiedź:

Linie na nawierzchni boiska mają być wyrysowane do piłki ręcznej oraz siatkowej.

PYTANIE Nr 4.

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna wykonanie piłkochwyłów na słupach aluminiowych 80x80 wzmocnionych, malowanych proszkowo, z siatki polietylenowej (PE) lub z siatki polipropylenowej (PP)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „**TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.”** poprzez uszczegółowienie opisu pozycji o Nr 18.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 5.

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia jest ogrodzenie placu zabaw? Jeśli tak, to proszę o szczegółowy opis.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „**TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.”** poprzez dodanie nowych pozycji o Nr 26.1 i 26.2.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.



PYTANIE Nr 6.

Zamawiający jako warunki udziału w przetargu wymienił między innymi warunek: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie boiska o nawierzchni sztucznej”.

„Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w przetargu, mamy doświadczenie w wykonywaniu placów zabaw, małej architektury, dróg, ścieżek rowerowych. Każda z wymienionych we wcześniejszym zdaniu gałęzi naszej działalności została wykonana na kwotę powyżej 1 000 000 zł. Wykonanie zadania przetargowego przez naszą firmę jest jak najbardziej realne i możliwe. Jesteśmy w pełni świadomi zakresu prac i posiadamy umiejętności, które pozwolą nam wykonać zadanie z należytą starannością w wyznaczonym terminie.

W związku z powyższym zadajemy pytanie czy nasza firma może być dopuszczona do udziału w przetargu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zapisu **Rozdziału V ust. 1 pkt 2 ppkt 2.3. SIWZ – TOMU I SIWZ nadając mu nowe brzmienie o treści:**

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: **jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie boiska o nawierzchni sztucznej, lub placu zabaw, lub terenu rekreacyjno-sportowego**”.

Patrz pkt 2 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 7.

Czy nasadzenia wchodzi w zakres zamówienia jeżeli tak to jaką ilość należy przyjąć oraz o podanie rodzaju roślin?

Odpowiedź:

W zakres zamówienia wchodzi wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem (pozycja 30 PRZEDMIARU ROBÓT).

PYTANIE Nr 8.

O jakiej grubości przewidziana jest warstwa nasypu?

Odpowiedź:

Warstwa nasypu przewidziana jest o grubości 40cm.

PYTANIE Nr 9.

Ile metrów kwadratowych nawierzchni poliuretanowej należy przyjąć, gdyż przy wymiarach boiska 23mx14m=322m² a w przedmiarze i projekcie jest podana ilość 602 m²?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nawierzchnię poliuretanową w ilości 322m².

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „**TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.**” **poprzez zmianę obmiaru pozycji o Nr 12, 13, 14, 15 i 16.**

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.



Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 10.

Ile należy przyjąć metrów kwadratowych chodnika z kostki brukowej betonowej w przedmiarze podana jest ilość 385m² a w projekcie 436 m²?

Odpowiedź:

385m²

PYTANIE Nr 11.

Czy należy przyjąć pod całym placem zabaw nawierzchnię bezpieczną z piasku o grubości 30 cm?

Odpowiedź:

Pod całym placem zabaw należy przyjąć nawierzchnię bezpieczną z piasku o grubości 30cm. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.” **poprzez zmianę obmiaru pozycji o Nr 20.**

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 12.

Czy została poprawnie wpisana jednostka miary przy pozycji z piłkochwytyami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie aktualizacji: „PRZEDMIARU ROBÓT” zamieszczonego w folderze pn. „TOM III SIWZ z dn. 12.12.2018 r.” **poprzez uszczegółowienie opisu i zmianę obmiaru pozycji Nr 18 oraz dodanie nowych pozycji o Nr 17.5, 17.6.**

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zaktualizowany PRZEDMIAR ROBÓT – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.** Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Patrz pkt 1 ZMIANY TREŚCI SIWZ Nr 1.

PYTANIE Nr 13.

Ponadto proszę o bardziej szczegółowy opis przepustu i oświetlenia (udostępnienie rysunków).

Odpowiedź:

Przepust należy wykonać z rur PCV SN8 na ławie żwirowej. Oprawy ledowe o mocy podanej w pozycji nr 48 i 49 Przedmiaru robót, stanowiącego TOM III SIWZ. Linie kablowe wykonać kablem YAKXs 4x25mm² – pozycja Nr 43 Przedmiaru robót, stanowiącego TOM III SIWZ.



ZMIANA TREŚCI SIWZ Nr 1

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

- 1. DODANIE do TOMU III SIWZ z dn. 12.12.2018 r. zaktualizowanego PRZEDMIARU ROBÓT** – „Zagospodarowanie terenu gminnego w m. Kosewko, gm. Pomiechówek na cele turystyki, rekreacji, kultury i wypoczynku – etap II” – **Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.**

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma przedmiarze robót oraz winien załączyć do oferty w formie uproszonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

- 2. zmianę zapisu Rozdziału V ust. 1 pkt 2 ppkt 2.3. SIWZ – TOM I SIWZ nadając mu nowe brzmienie o treści:**

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie boiska o nawierzchni sztucznej, lub placu zabaw, lub terenu rekreacyjno-sportowego”.

- 3. zmianę terminu składania i otwarcia ofert.**

Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień **07.01.2019 r.** do godziny **10⁰⁰**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.01.2019 r.** o godzinie **10¹⁵**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w:

- 1) Rozdziale XIII ust. 8 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek

„Oferta w postępowaniu na Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek na cele turystyki, rekreacji, kultury i wypoczynku – etap II
– Numer sprawy: WIZP.271.19.2018

Nie otwierać przed dniem 28.12.2018 r., godz. 10:15”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.

na nowy zapis o treści:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek

„Oferta w postępowaniu na Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek na cele turystyki, rekreacji, kultury i wypoczynku – etap II
– Numer sprawy: WIZP.271.19.2018

Nie otwierać przed dniem 07.01.2019 r., godz. 10:15”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.



- 2) Rozdziale XIV ust. 1 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści:
„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia **28.12.2018 r.**, do godziny **10⁰⁰** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale XIII niniejszej SIWZ”.

na nowy zapis o treści:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia **07.01.2019 r.**, do godziny **10⁰⁰** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale XIII niniejszej SIWZ”.

- 3) Rozdziale XIV ust. 4 poprzez zmianę zapisu obecnego o treści:
„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 14, w dniu **28.12.2018 r.**, o godzinie **10¹⁵”**.

na nowy zapis o treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek – pok. Nr 14, w dniu **07.01.2019 r.**, o godzinie **10¹⁵”**.

**Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta**

Załączniki:

1. Załącznik Nr 1: Zaktualizowany Przedmiar robót – Zagospodarowanie terenu gminnego w m. Kosewko, gm. Pomiechówek na cele turystyki, rekreacji, kultury i wypoczynku – etap II.
2. Ogłoszenie nr 500304782-N-2018 z dnia 20-12-2018 r.